
l SMLOUVA

l
o spdupráci při aktualizaci a správě digitáluích m&pových podkkdů města Soběslavi uzavřeúá y
soukdu s ustauovením § 269 odst. 2 a s přihlédnutím k ustanovení § 261 odst. 2 zák. Č. 513/1991
Sb., obchodní zákoník v platném znění

l L
" Smluvní strany

l
l

Město Soběslav
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních:
IČ,
Bankovní spojeni:
č.ú,:

Náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav
'"ng. Jindřichem Bláhou, starostou města
00252921
ČS, a.s.
27-0701490399/0800

(dále jen ,,Město")

l .a

I
l
l
l

l
l
~

l
I
l

ČESKÝ TELECOM, a.s.
se sídlem: Praha 3, Olšanská 55/5, PSČ: 130 34
zastoupeoá ve věcech smluvních: ling. Jiřím Lagnerem, manažerem administrace a

dokumentace sítě (na základě pověření ze dne 13.10.2003)
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Centrála Praha
č.ú.:
Zapsaná y obchodníni rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: oddíl B, vložka 2322

Jihočeská energetika, a.s.
se sídlem: Lannova tř. 16, 370 49 České Budějovice
zastoupeoá ve věcech smluvních: Ing. Stanislavem Votrubou, vedoucím sekce distribuce
JČ: 60826819
DIČ: CZ60826819
Bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice
Č.Ú.:
Zapsátía y obchodním rejsrříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 639

Jihočeská piynáreůská, a.s.
se sídlem: Vrbenská 2, 370 06 České Budějovice
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Radkem Luckým, členem představenstva
zastoupená ve včcecb technických: Ing. Cedrikem Klimešem, správcem distribuce

Milanem Pulcem, administrátorem GIS
IČ: 60827807
DIČ: CZ60827807
Bankovní spojení: ČSOB České BuŮjovice
c.ú.:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějcvicich, oddíl B, vložka 633

DTMM Soběslav l



Vodovody a kanalizace JiŽní Čechy, a-s.
se sídlem: .Boženy Němcové 12, 370 80 České Budějovice
zastoupená ve věcech smluvních: Petrem Hudlerem, generálním ředitelem .a.s.
lČ: 60071371
DIČ: CZ60071371
Baakovni spojení: Komerční banka České Budějovice
č.ú.:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 616

Povodí Vltavy, státní podaik
se sídlem: Holečkova 8, ISO 24 Praha S
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Zídkem, ředitelem závodu Horní Vltava
zastoupená ve věcech technických: Ing. Miroslavem Marčanem
IČ: 70889953
DIČ: . CZ70889953
Bankovní spojeni: Živnostenská bank& a.s. poboČka České Budějovice
č.ú.:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 43594.

(dále jen ,,správci Sítí")

uzavimjí dle ustanovení § 269 odst. 2, s přihlédnutím k ustanovení § 261 odst. 2 zákona č. 513/1991
Sb., obchodního zákoníku v platném znění, Smlouvu o spolupráci při aktuaiizaci a správě
digitálních mapo"ý"h podkladů města s tímto obsahem:

IL
výklad pcwžitých pojmů

Pod pojmy a zkratkami použitými v této smlouvě rozumíme:
Analýza - vyhodnocení zájmového území, které je dáno vnějším obvodem sekčních Čar mapových
listů v mčř. 1 : 500, a určení počtu km uličoí fřonty a ha veřejně přístupných ploch. U účastníků
s podílem menším než 100 % je v analýze vyznačen obvod jejich zájmového území.
Aktualizace a správa DTMM - aktualizací se rozumí uvedeni části DTMM do souladu se stavem
v terénu. Správou DTMM se rozumí činnosti prováděné ,,Správcem DTMM" - realizace
aktualizačních změn do DTMM, evidence jednotlivých vstupíi formální kontroly správnosti (datový
model, topo!c'gie, duplicity), tvorba výstupů pro jednotlivé uživatele, ...
Datová struktura - jednotné a logické uspořádání jednotlivých prvků DTMM. Datová struktura
popisuje očekávané vlastnosti prostorovYch dat jejich grafickými atributy (tj. vrstva4 barvZ tloušťka,
styl, typy prvků v souboru DGN). "
Digitálni technická mapa města (DTMM) — podrobné digitální mapové dílo velkého měřítka
vyjadřující skutečný stav technických a pňrodních objektů a zařízení nad, na a pod zemských
povrchem- Náplň, forma a územní vymezeni DTMM je dáno požadavky jejich uživatelů.
Dodavatel geodetických prací - geodetická firm& která je zpravidla vyb'aná výběrovým řízením
zabe2pečujíci tvorbu DTMM nebo její část (ŮMPS) nebo aktualizaČrzí změnu. Tato Činnost je smluvně
zajištěna smlouvou o dílo (SoDT).
Formát DGN — design file - soubor /výkres/ prostorových dat systému MicroStation.
Grafický elemeat - jakýkoliv prvck elemezit DTMM, který lze interpretovat prostředky počítačové
grafiky.
Katastrálkí mapa (KM) — mapa velkého měřítka s popisem, která zobrazuje všechny nemovitosti a
katastrální území, které jsou předmětem evidence katastru. Poz.emky se v katastrálni mapě zobrazují
průmětem svých hranic do zobrazovací roviny, označují se parcelními čísly a značkami druhu
pozemku, stavby se zobrazují průmětem svého vnějšího obvodu.

DTMM Soběslav 2



. ,

l
l
l
I

Mapové dílo - zmenšený obraz zemského povrchu převedený do zobrazovací roviny pomoci
matemattcky definovaných vztahů, vyjadřující polohu, stav a vztahy přírodních, sociálně-
ekonomických a technických objektů a jevů.
Negrafický eľement — textový popis o zhotoviteli, zakázce, datu měření, ověřující osobě, přesnosti a
případně jiné negrafické informace mající vazbu na DTMM-
ProMorová poloha síti - prostorové určení polohy průběhů inženýrských sítí vztažených
k souřadnicovému systému.
Směrnice pro tvorbu a údrŽbu DTMM - JEH - popis a datová struktura pro tvorbu a údržbu
DTMM odsouhlasená správci sítí na úzEmí Jižních Čech.
Správce DTMM - firm% která je zpravidla vybraná výběrovým řízením, zabezpečující aktualizaci a
správu DTMM. Tato činnost je smluvně zajištěna smlouvou o dílo (SoDS).
UliČní fronta - spojnice mezi předními částmi stavebních objektů (budov) v dané ulici. Uličními
frontami je vymezena ta část DTMM, která je přímo měřena. Většinou se jedná o prostor daný mezi
předními částmi stavebních objektů (budov) v dané ulici.
Účelová mapa povrchové situace (ŮMPS) - mapové dílo, které interp'etuje vybrané objekty
nacházející se.pouze nebo riad zernským povrchem, v náplni obvyklé pro DTMM.
Vektorizace - převedení rastrových dat mapy KN na vektorovou kresbu.
Veřéjaě přístupné plochy - jsou všechna náměstí, ulice, trŽiŠtě, chodníky, veřejná zeleň, parky a
další prostoTy přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a to bez ohledu na
vlastnictví k tomuto prostoru.
Výstupy v amlogové p<Aobě - výstupy prostorových dat na papír, fólii, ...
Výstupy v digitáEní podobě - Qrostorová data vyjádřen& Číslicovou formou v předepsaném formáru,
např. DGN.

III.
Předmět a úČet smlouvy

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem společného postupu při správě a aktualizaci,
archivaci a jednotném zpracování digiúhí technické mapy města Soběslavi (dále jen ,,DTMM") a
vytvoření zásad financování aktualizace a sp'ávy DTMM na území, které je vymezeno vnějším
obvodem sekčních čar 61 mapových listů l : 500 a zpracovanou analýzou počtu km uliční fřonty a ha
veřejně přístapných ploch v části katastrálních území Soběslav (příloha č.l -- listinná podoba analýzy
počtu mapových listů 1:500 s vyznačením obvodu zájmového území, počtu km uliční fronty a ha
veřejně přístupných ploch).
Koordinátorem DTMM je Město prostřednictvím Městského úřadu. DTMM je vytvořena za finanční
spoluúčasti všech smluvních stran, tvorbä DTMM byla ukončena v roce !998. DTMM je tvořena
soubory dal ježjsou vymezeny následujícím rozsahem:
a) Účelová mapa povrchové situace (dále jen ,,ŮMPS").
b) Informace o inženýrských sítích a jejich zařízeních.

IV.
Závazky a oprávněai swkvnich stran při správě a aktualizaci DTMM

l. Město se zavazuje:

a) Koordinovat činnost vŠech správců síti za účelem splněni předmčtu této smlouvy a zastupovat
smluvní strany při jednáních s třetími subjekty ve věcech spolupráce smluvních stran dle předmětu
této smlouvy.

b) Zabezpečit písemně iriformaci pro uživatele DTMM, Že výstupy a informace z využívaných dat
DTMM nenahrazuji vyjádření správce sítí.

e) Předávat správci DTMM změnové. informace v ŮMPS a to ke konci každého kalendářního
čtvrtletí.

DTMM Soběslav 3

W



.

d) Zajišťovat ve spolupráci s dodavatelem prací na akíuaiizaci a správu DTMM systematickou
aktualizaci ÚPMS, zejména prcMednictvím stavebrňho úřadu - čtyřikrát ročně předat
(prostřednictvím Správce DTMM) smluvním stranám aktualizovanou DTMM, a to vždy
nejpozději ke konci každého kalendářního čtvrtletí, popř. i mimo tyto termíny, pokud dojde
k íozsáhlé změně dat neb vyžádají-li si to ostatní smluvní strany.

Z

2. Smluvní stranv se zavazují:

a) Zmocnit svého zástupce pro technická jedízání vedená za účelem plnění této smlouvy.
b) Uzavřít se správcem DTMM smlouvu o dílo na spíávu DTMM (dále jen ^SoDS"), ktetá bude

nedílnou součásti této smlouvy a bude odsouhlasena všemi účastníky této smlouvy. Nedílnou
součásti SoDS bude:
- Závazek správce DTMM k tomu, aby dm DTMM byla přepracována do datové struktury

Směrnice DTMM JIH a aby byla předávána jednotlivým účastníkům smlouvy podle této datové
struktury (Směrnice DTMM JIH pňloha Č.2).

- Závazek správce DTMM Yěst prokazatehíě informace o vstupech (zakázkách) do DTMM,
minimálně y rozsahu - zpmcovalej a ověřovatel zaměření (geodetická firma), investDr (pro koho
bylo zaměření vyhotoveno), popis (účel zaměřeai a střední souřadnicová chyba), datum
zaměřeni.

c) Poskytnout prostorovou polohu svých sítí.
d) Přújávat správci DTMM informace o změMch prostorové polohy inženýských sítí a jejich,

zařízení ke konci každého kalemářního čtvrtletí. Tyto informace poskytnuté smluvními stranami
zůstávají vc výhradním dispozičním právu smluvních stran.

e) Požadavek na poskymutí šúší informace přesahující předmět této smlouvy řešit písemným
dodatkem.

f) Jako správce DTMM byla na základě výběrcvého řízení na správu DTMM a po dohodě všech
smluvních stran vybrána firma GEFOS, a.s.. .

,

V.
Ochrana inform2eí a dalŠí ujedBáRí

l. Smluvní stranY se zavazují:

a) Veškerá data a informace z DTMK'Ĺ která vznikla na základě spdupráce smluvních stran (města a
správců Sítí) v rámci Smlouvy o sdnlžeRi a při plnění předmětů této smlouvy o spolupráci. užívat
pouze pro svoji vlastni potřebu- Není pK)vokno poskytDvat výstupy v analogové či digitální formě
z DTMM třetím subjektům (u Města nad rámec jeho oprávnění) s výjimkou Lpracovatelij
projektových dokumentací (dále jen J'D'"), kde invLstory a konečnými uživateli jsou .jednotliví
účastníci smbuvy. Smluvní strany smluvně zajisti u výše uvedenYch zpracovatelů PD, že
zapůjčená data budou používána pouze po dobu vykonávání činností pro zpracováni těchto PIJ.
Toto ustanovení se netýká "yjádření týkajících se vlastních síti smiuvníbo paňmra. Město
Soběslav jako provozovatel DTMM je oprávněno pouŽit údqje získané od jednotlivých účastníků
»'stému DTMM v rámci nápkkě práce jednoúiyých odborných útvarů Městského úřadu Soběslav,
resp. Městem Soběslav řízených orgaDjzací. Nesmí vŠak v rámci svého oprávněni poskytovat
výstupy v analogové a digitální podobě o sítích ČESKÉHO TELECOMU. a.s. MěstQ se zavazuje
Nskytovat údaje z DTMM prostřednictvím správce DTMM dalším subjektům podílejícím se
přímo na tvorbě DTMM, g. smluvníin paňnerům die této smlouvy

b) Při poskytnutí dat vést evidenci subjektů, kterým byla data poskytnuta (předávacím protokolem o
poskytnuti dat, který bude obsahovat mimo jiných i ustanoveni o neposkytování dat dalším
subjektům, nepoužívání dat k Kklamním a premntačním účelům a používání dat jen v době
účinnosti smlouvy o poskytnutí dat) a zabezpečit smluvně, případně ! jinak (např. technicky),
ochranu dat před zneužttím třetími subjekty. Tato evidence bude předkládána za uplynulé období
vždy na schůzkách smľuvnícb stran.

DTMM Soběslav 4



C) Zabezpečit ochranu dat a infOrmací získaných při činnosti v souvtslosti s plněním předmětu této
smlouvy v souladu s příslušnými právními předpisy, údaje a data osobního charakteru nevyjímaje.

2. Úprava SOD - vztah město Soběslav a VAK JČ, a.s.

a) Provozováni vodovodů a kanalizací ria úmmí města Soběslav firmou Vodovody a kanalizace Jižní
Čechy; a-s. upravuje Smlouva o Ujmu staveb a zařízeni pm výrobu a dopravu pitné vody a
odváděM a čištěni odpadních vod a o obstarání správy a provozu veřejných vodovodů a kanalizaci
ve městě Soběslav uzavřená dne l. 12. 1999.

b) V případě, Že město Soběslav ukončí smluvní vztah s firmou Vodovody a kanalizace Jižní Čechy,
a.s. vyplývající ze smlouvy dle písm.a), zavazuje se město Soběslav uhradit firmě Vodovody a
kaúralizace Jižní Čechy, a.s. µostředky vyíaložené touto firmou na tvorbu DTMM, tj. finanční
podíl na ŮMPS a prostředky vynalo&né na tvorbu tematických vrstev vodovodní a kanalizační sítě
a to za pořizovací cenu, kterou firma Vodovody a kanalizace Jižní Čechy, a.s. zaplati]& sníženou o
odpisy. Toto ujednáni neplatí, bude-li uzavřena nová smlouva o provozováni vodovodů a
kanalizací pro veřejnou potřebu mezi firmou Vodovody a kanalizace Jižní Čechy, a.s. a městem
Soběslav.

C) Firma Vodovody a kandizace Jižní Čechy, a-s. přědá data tematických vrstev vodovcdní a
kanalizační sitě v poslední aktualizované podobě za cenu uvedenou v písm.b) v nejbližším řádném
termínu pro aktualizaci DTMM.

d) výše uvedené ustanovení se neýká financování aktualizace tematických vrstev vodovodní a
kaRa!izační sitě, které je zahmúto v kalkulaci vodného a stočného.

e) v případq že město Soběslav neuhradí cenu dle písm. b), neríi nadále oprávněno data tematických
vrstev vodovodní a kamlizační sítě užívat.

ví,
Právo na užívání mapového díla

l
I
l
l
l

DTMM byla vyvářena společně všemi smluvními stranami. Právo na užíváni DTMM mají všechny
smluvní strany.

VIl. 4

Způsob úhrady nákkdů a pktební podmínky při správě a aktua[i7aci DTMM

l. Smluvní sKány se dohodly na výši úhrad takto:
a) Správa DTMM - hradí město Soběslav
b) PřevM datové struktury DTMM - µrcK>emLEálním podílem každé ze společností (dle přílohy č. 3 -

wPr«'emuá/ní podíly sm/umičh stran na přepracování DTMM' do struktur Směrnice DTMM-
JIH'). Termín předání dat bude uveden v SODS, která je nedílnou součásti této smlouvy.

C) Aktualizaci ŮMPS - hradí město Soběslav
d) Za vyuŽíváni infOrmaci o průběhu sítí (včetně následných změn, tj. aktualizací) vyúčtujc každá

smluvní strana ostatním smluvním stranám paušální částku ve výši 1.200,- KČ a to vHy za dobu 5
let, pop'vé až po uplyůutí šti let od splatnosti částky uvedené v čl.Vil. odst. Lb). K Částce !.200,-
KČ bude připoétena DPH v zákonem stanovené výši. Cena za využívání informací o změnách, tj-
aktualizacích, UMPS ostatními smfurmimi stranami je již zdímuta v této ceně.

e) Aktualizace informací o inženýrských sítích a jejich zaňzeaích -- hradí ph'slušný správce siľě.
2. Vyúčtování bude obsahovat náležitosti vymezené platným zákonem o dani z přidané hodnou,

jakož i údaje požadované příslušnými ustanoveními této smlouvy. Příjemce faktu'y je oprávněn
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceíií fakturu, která neobsahuje některou
z uvedených náležitostí nebo má jiné zřejmé vady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit
důvod jejího vrácení.

3. Veškeré vyúčtování bude v písemné formě a musí vyhovovat platnýrn finančním a daňovým
předpisům.

DTMM Soběslav 5

. .
.



4. Splatnost písemných vyúčtováni (faktu'y) byla dohďou smluvních stran sjednána na 60
kalendáMích dní ode dne, kdy bylo vyúčtováni prokazatelně doručeno Objednatelům. V případě
pochybností u doručení vyúčtování se má za to, že bylo doručeno pátý pracovní den ode dne jeho
doporučeného odeslání Zhotovitelem. Vyúčtování bude vystaveno tak, aby došlo na adresu
Objednatelů nejpo'ději čtvrtý pracovní den měsíce následujícího po měsíci, v němž nastalo
zdanitelríé plnění.

Ť..;

r

.

VIII.
Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto
smlouvu vyNvědět a to i bez udání důvodů. výpovědní lhůta Činí 3 měsíce a počíná běžet prvním
dnem kalendářního měsíce následujícího N doručeni výpovědi poslední ze smluvních stmn.

2. Smluvní strana. která podala výpověď, je povinna do konce výpovědní lhůty uhradit veškeré
platby, ke kterým se touto smlouvou podle článku vu. zavázala a je oprávněna dále používat
veškerá data a id'onnace z DTMM: které do doby ukmčení účasti této strany ve smlouvě vznikly,
ale výlučně pro vlastní potřebu. Zavazuje se neNskytovat informace a dáta třetím osobám.
V případě porušení tohoto ustanoveni zaplatí tato smluvní strana smluvíú pokutu ve výši 100900,-
KČ každé další ze smluvních stmi této smlouvy, a to ve lhůtě do jednoho měsíce od doručení
písemného vyúčtování Vystaveného druhou smluvní stmnou. Ustanovení o náhradě Škody
zůstávají tímío ujednáním nedotčetía- Za poruŠení tohoto ustanovení není považováno vyjádření
o existenci vlastních inženýrských síti a jejich zařízeni. Ostatní smluvní straujy jsou oprávn&ty
využívat i nadále v souladu se zněním této smlouvy veškeirá data předaná smluvní stranou před
podáním její výpovčdi.

3. K ukončení spolupráce smluvních stran dle této smlouvy můŽe dojit i na základě písemné dohody
smluvních stran, přičemž tato dohoda musí obsahovat uj«híání o dalším užívání a nakládání s
informacemi z DTMM a ochraně inforrnací proti jejich meužití, jakož i vypořádání 7áva7ků
obsažených v této smlouvě.

IX.
Majetkové sankce

l. Smluvní strany se dohodly, že v přípMě, Že některá z nich jxjruši ustanovení ČLN. odst.1. písm.c),
d), čljV. odst.2. písm-d) a čl.V. odst.l. písm. a)l b). C), zaplatí smluvní pK)kutu ve výši 5.000,- KČ
každé další ze smluvních stran téůj smlouvy, a to ve lhůtě do jednoho měsíce od doničení
písemného vyúčtování vystaveného druhou smluYni stranou.

2. Každá smluvní strana DěSEj odpkjvědnost za škodtL která vznikne jejím jednáním dalším
účastníkům smlouvy, v případě závažného porušení ustanovení této smlouvy.

3. Ustanoveni o náhradě Škody zůstávqji shora uvedenými odst. l. a 2. této části smlouvy nedotčeoa.

i

X.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. . Nebude-li smlouva
podepsána smluvními stranami téhož dne, stává se platnou dnem podpisu pozdějšího.

2- Tato smlouva je účinná ode dne, ve kterém bude přiložena jako příloha Č.4 SODS (viz ČLN.
odst.2. písm.b))-

3. Veškeré přílohy k této smlouvě přiložené jsou nedílnou souČástí této smlouvy.
4. Veškeré zrněny nebo dodatky smlouvy jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být

provedeny pouze písemně, formou dodatku. Smluvní dodatky musí být pořadově číslovány,
datovány a podepsány oprávněnými zástupci všech smluvních sWan.

DTMM Soběslav 6



l
l
l
l
j
l
I
l

l
l
l

l

l

5. Právni vztahy, touto smlouvou výslovně neupravené, budou řešeny dle příslušných ustanovení
ObchodMho zákoníku ve znění pozdějších předpisů, popř. Občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů a dalších obecně závazných právních norem.

6. Stane-li se některé ustmovení tém smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této
smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení
obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních sWan.
Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým
výsledkem nejiCpe odpovídá záměru ustanovení aeplatnébo resp. neúčinného.

7. Závazky plyRoucí z této smlouvy přécházejí v plném rozsahu na právní nástupce smluvních stran.
8. Tato smlouva ruŠí a v plném znění nahrazuje Smlouvu o sdružení uzavřenou podle Občanského

zákoníku, hlavy šestnácté, § 829-841 mezi měsEem Soběslav a Jihočeskou energetikou, a.s.,
Vodovody a kanalizacemi, Jižní Čechy, a.s. divize Tábor, Jihočeskou plynárenskou, a.s., SPT
TELECOM, a-s. oblast České Budějovice, o.z., SPT TELECOM, a.s. Provoz přenosové techniky,
Kabelovou televizí FRAK, s.r.o. ze dne 1.12.1994.

9. Smluvní strany prohlašuji, Že případné rozšíření počtu účastníků systému DTMM Soběslav oproti
stavu při .jeho vzniku je mohé pouze za souhlasu vŠech dosavadních smluvních stran této
Smlouvy, přičemž přistupující účastník musí akceptovat ustanovení této Smlouyy.

10. Tato smlouw je vyhotovcna ve dvanácti (12) výtiscích, z nichž N dvou (2) obdrŽí každá smluvní
strana.

l I. Smluvní strany probjašují, že si smlouvu řádně
vážně, prosta chyb a orríylů a na důkaz
podpisy svých oprávněných Ĺástnpeů a

toho, Že
přečetly, Že je napsána srozumitelně, svobodně,
s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, připojují

. 'Ĺ) VI,
V Soběslav! dně. .'...............

otisk svého razítka. ,.--—-~,

i

Z

bg. J indiích Blaha
starosta města

,

Ô -05- 20U5V Praze dne
Z
kg. JÓ' L.agnejr
rnauažěr admjíi-\istlace a dokumentace sítě

Z Z
v českých Budějovicích dne ............

Za JihoČes energeti i, a.s.:
Ing. Staniši v Votruba

(KIS vedoucí sekjce distribuce .,_ _ ..

:>."'.é E;u(jějovice

v Českých Budějovicích dn, 1· 4'- ,S'OqS"

Za Jihočeskou plynárenskou, Ĺs.:
In g. Radek Lucký ' ."""
Člen představenstva

DTMM Soběslav 7



:

. ;. :' -ů5· ?i?Ó5v Ceských Budějovicích dne ...... .........
Za Vodovody a kanalizace Jižní Čechy, as.:
Petr Hudler
generální ředitel

Za Povodí Vltayy, státní podnik:
Ing. Zdeněk Zídek
ředitel závodu Horní Vltava

Přůoha Č.]'

Při7oha Č.2 -
Pří7oha Č3 -

Přůoha Č4 -

Listinná podoba analýzy počtu mapových listů km uliční jhmiy a ha veřejně
přhiupných ploch
Směrnice DTMM-JIH
Procentuální podi7y smluvních stran na ceně za přepracov&í DTMM do datové
síruhwy Směrnice DTMM-JTH
Smlouva o dílo na správu DTMM (SoDS)

,

DTMM Soběsjay 8


		2022-10-03T07:25:47+0000
	Not specified




